dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

500

514

515

517

536

549

553

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "HezaBucumeblin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumelin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
3KkcnepT"

CBepeHun

PykaH leHHagun BnagnMmmnposuny

003280
28.01.2008
OO1BLEeKT OueHKMm,
haTa
HanpasBJieHUue
cocTaBJieHus
KBasincpMKaLUOHHOIO
oT4yeTa
aTTecraTa
paboTbl U MaTepuanbl oNs
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
01.04.2019 b
nomMewleHnsa (OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)
Hexxnnoe nomelleHune, apeHaa
03.04.2019 n penA
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)
Hexxnnoe nomeuwieHne, apeHaa
03.04.2019 n PeRA
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)
paboTbl 1 MaTepmanbl Ans
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0 PEMOHTA
03.04.2019 P
nomMeuwieHnsa (OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)
paboTbl U MaTepmanbl Ans
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
09.04.2019 P
nomMeuwleHnsa (OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)
paboTbl U MaTepuanbl ANs
BOCCTAHOBUTEJIbHOr0O PEMOHTA
12.04.2019 P
nomMewleHnsa (OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)
HeXxnnoe nomMmelleHune, apeHaa
15.04.2019 t PeRa

(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



580

600

645

656

680

720

721

722

740

785

786

819

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucumsbIn
aKkcnepT"

000 "HezaBucumelin
3KkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucnmbin
3KkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "HezaBucumelin
3KcnepT"

000 "He3aBuUCUMbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

19.04.2019

22.04.2019

08.05.2019

14.05.2019

20.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

30.05.2019

10.06.2019

10.06.2019

19.06.2019

paboTbl 1 MaTepuanbl oNs
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
nomeweHns (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

paboTbl 1 MaTepmnanbl Ans
BOCCTAHOBUTEJIbHOMO PEMOHTA
nomMelleHns (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

paboTbl 1 MaTepmanbl ans
BOCCTaAHOBMTEIbHOMO PEMOHTA
nomeleHuns (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeNibHO-UMYLLEeCTB.
Komnnekc (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

paboTbl 1 MaTepuanbl oNs
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO PEMOHTA
nomelweHnsa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Fapax (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Mapax (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Fapax (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

He)xnnoe ctpoeHue, apeHaa
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

paboTbl U MaTepmanbl aAns
BOCCTAaHOBUTENILHOIO PEMOHTa
nomewieHns (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMefibHO-MMYLLEeCTB.
Komnnekc (OueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesIbHO-MMYLLECTB.
Komnnekc (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



