Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рукан Геннадий Владимирович 003280 28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					500	ООО "Независимый эксперт"	01.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
					514	ООО "Независимый эксперт"	03.04.2019	Нежилое помещение, аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
515	ООО "Независимый эксперт"	03.04.2019	Нежилое помещение, аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					
517	ООО "Независимый эксперт"	03.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная					
536	ООО "Независимый эксперт"	09.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная					
549	ООО "Независимый эксперт"	12.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная					
553	ООО "Независимый эксперт"	15.04.2019	Нежилое помещение, аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					

580	ООО "Независимый эксперт"	19.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
600	ООО "Независимый эксперт"	22.04.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
645	ООО "Независимый эксперт"	08.05.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
656	ООО "Независимый эксперт"	14.05.2019	Земельно-имуществ. Комплекс (Оценка недвижимости)	рыночная
680	ООО "Независимый эксперт"	20.05.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
720	ООО "Независимый эксперт"	27.05.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
721	ООО "Независимый эксперт"	27.05.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
722	ООО "Независимый эксперт"	27.05.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
740	ООО "Независимый эксперт"	30.05.2019	Нежилое строение, аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
785	ООО "Независимый эксперт"	10.06.2019	работы и материалы для восстановительного ремонта помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
786	ООО "Независимый эксперт"	10.06.2019	Земельно-имуществ. Комплекс (Оценка недвижимости)	рыночная
819	ООО "Независимый эксперт"	19.06.2019	Земельно-имуществ. Комплекс (Оценка недвижимости)	рыночная